
 

En ağır ceza verilsin
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eşliğinde hakim karşısına çıktı Emir aldıkları ‘sivil imam’ Kemal Batmaz’ın ardına dizileneşliğinde hakim karşısına çıktı Emir aldıkları ‘sivil imam’ Kemal Batmaz’ın ardına dizilen
hainler, darbe gecesi attıkları bombalarla 77 kişiyi şehit etmişti Duruşmada hiçbir pişmanlıkhainler, darbe gecesi attıkları bombalarla 77 kişiyi şehit etmişti Duruşmada hiçbir pişmanlık
emaresi göstermeyen teröristler, şehit yakınlarını tehdit etmeye kalkınca Sincan’daki salonemaresi göstermeyen teröristler, şehit yakınlarını tehdit etmeye kalkınca Sincan’daki salon
birbirine girdibirbirine girdi
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1 5 Temmuz darbe girişimi sırasında Cumhurbaşkanlığı Külliyesi, TBMM, Ankara Emniyet
Müdürlüğü, Özel Harekat Dairesi Başkanlığı’na bomba atan F-16 savaş uçaklarının

havalandığı, derdest edilen komutanların tutulduğu darbe girişiminin merkez üssü Akıncı’da
yaşananlara ilişkin aralarında sivil imamların da bulunduğu 486 sanığın yargılandığı dava dün
başladı. Ankara 4’üncü Ağır Ceza Mahkemesince Sincan Cezaevi Yerleşkesi’ndeki duruşma
salonunda görülen darbe girişiminin en önemli davası, tarihi görüntülerle başladı. Davayı takip
etmek isteyen şehit yakınları ve gazilerin de aralarında bulunduğu yüzlerce vatandaş, sabah
erken saatlerde Sincan’a geldi. Vatandaşlar, tek tip kıyafet taleplerini simgeleyen turuncu
tulum giydirilmiş maket taşıdı, “Vatan hainlerine idam istiyoruz”, “FETÖ’cü hainlere en ağır
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tulum giydirilmiş maket taşıdı, “Vatan hainlerine idam istiyoruz”, “FETÖ’cü hainlere en ağır
ceza verilsin”, “Asımın nesli darbecileri yendi”, “Şehitler ölmez vatan bölünmez” ve “Millet
eğilmez Türkiye yenilmez” yazılı dövizler salladı.

İMAM BAŞI ÇEKTİ

Hain darbe girişimindeki rolü göz önünde bulundurulan ve birçoğu yönetici statüsünde olan 41
sanık, duruşma salonuna jandarma koridorunda yürütülerek getirildi. Sıranın başında, hain
kalkışmada firari imam Adil Öksüz’den sonra en kritik konumda olan sivil imam Kemal Batmaz
yeraldı. Örgüt içinde ‘Abdullah’ kod adıyla bilinen Batmaz’ın arkasında da eski Hava Kuvvetleri
Komutanı Akın Öztürk ve çeşitli rütbelerdeki diğer darbeciler ile sivil imamlar sıralandı.
Sanıkların getirilişi sırasında vatandaşlar, ‘Katil FETÖ’ ve ‘İdam isteriz’ şeklinde sloganlar attı.
Ayrıca darbeci sanıklara idamı simgeleyen urgan fırlattı. Sanıkların vatandaşların yüzlerine
bakamadan yürüdüğü görüldü.

O HAİNİN TEHDİDİ ÇILDIRTTI

Hainler getirildiği sırada tel örgülerden atlamak isteyen vatandaşlara polis güçlükle engel oldu.
Şehit yakınları ve gazilerin tepkisi duruşma salonunda da sürdü. Sanık avukatlarının salona
alınmaları sırasında da tepkilerini dile getiren vatandaşlar, “Bu şerefsizleri niye
savunuyorsunuz” ve “Vatan hainleri” gibi sözler sarf etti. Hain darbe girişimi sırasında
Ankara’daki kritik kurumlara ve halkın üzerine bomba yağdıran pilotlardan birisi olan ancak
ancak ismi tam olarak tespit edilemeyen bir sanığın sözleri duruşma salonunu karıştırdı.
Attıkları bombalarla 77 vatandaşı şehit eden, 87 kişiyi de yaralayan pilotlardan birinin hiçbir
pişmanlık emaresi göstermeyerek, “Göreceksiniz gününüzü” diye tehdit savurması oradaki
vatandaşları çileden çıkardı.

PİSLİĞİNİZDE BOĞULACAKSINIZ

Bir şehit yakını, öfkesine hakim olamayarak sanıkların bölümüne geçmeye çalıştı. Jandarma ve
polis ekiplerince durdurulan şehit yakını güçlüklü sakinleştirildi. Sinir krizi geçiren bir gaziye
de sağlık ekipleri müdahale etti. Şehit yakınlarının bulunduğu sıradan, “Bizim soyumuz var
oldukça barınamazsınız, var olamazsınız, sonunda pisliğinizde boğulacaksınız”, “Ne istediniz
çocuklarımızdan”, “Hainler için yaşasın cehennem” diye tepkiler gösterildi. Salonda gerilim
artarak devam edince Mahkeme Başkanı Selfet Giray, şehit yakınları ve izleyicilere, “Davanın
önemini herkes biliyor. Biz burada Türk Milleti adına ve kanunlara göre yargılama yapıyoruz.
Bunun farkında olun. Acınızı ve öfkenizi anlıyoruz. Ancak bunu kaldıramayacak olanlar lütfen
dışarı çıksın. Duruşmanın düzenini bozacak karşılıklı atışmalara izin vermeyeceğiz” diye
seslendi.

ALLAH BELANIZI VERSİN

Sanık sayısının çok olması nedeniyle sanıkların kimlik tespiti saat 15.00 sıralarına kadar devam
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Sanık sayısının çok olması nedeniyle sanıkların kimlik tespiti saat 15.00 sıralarına kadar devam
etti. Bazı sanıkların kimlik tespiti sırasında adreslerini gizlemek istemeleri dikkat çekti. Sivil
imam Kemal Batmaz da daha önce soruşturma aşamasında verdiği ev adresini sildirip, “Adresim
değişti ama şimdi hatırlamıyorum” dedi. Akın Öztürk’ün damadı Hakan Karakuş’un kimlik
tespiti sırasında, şehit yakınlarının olduğu sıralardan bir kişi, “Cehennemde yanacaksın, 50
kişiyi yaktın sen” diye tepki gösterdi. Şehit yakınları, Cumhurbaşkanlığı Külliyesi’ne attığı
bombayla 15 vatandaşı şehit eden darbeci sanık Müslim Macit’e de kimlik tespiti sırasında
“Allah belanı versin” diye bağırdı.

Erdoğan müdahil

486 sanıklı Akıncı Davası’na Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ile Genelkurmay Başkanı
Hulusi Akar da müdahillik talebinde bulundu. Erdoğan’ın avukatı Hüseyin Aydın’ın mahkemeye
sunduğu dilekçede, “O meşum gecede darbeciler tarafından aziz milletimize reva görülen
muamele, düşman bir devletin ülkeyi işgale teşebbüs etmesi halinde dahi aklına getirmeyeceği
düzeyde alçakça ve acımasızca bir muameledir” denildi. Duruşmayı, AK Parti Siyasi ve Hukuki
İşlerden Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı Hayati Yazıcı başkanlığındaki AK Parti MYK üyeleri
de izledi. Duruşma arasında bir açıklama yapan Yazıcı, “Bu davayla alakalı 444 müşteki ve
müdahil var. Ayrıca AK Parti, bu davaya müdahil olarak katılma isteminde bulunacak. İnşallah
bu yargılamalar bitince sanıklar, failler, darbeciler, elbette hak ettikleri cezayı alacak” dedi.
Şehit ve gazi yakınlarının gösterdiği tepkinin son derece haklı olduğu belirten Yazıcı, sanıklara
tek tip kıyafet giydirilmesine ilişkin ise şunları kaydetti: “Konu üzerinde çalışılıyor. Burada esas
olan şu; tek tip elbisenin ötesine hiçbir failin, terör örgütü mensubu, iltisaklısı, irtibatlısı olarak
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olan şu; tek tip elbisenin ötesine hiçbir failin, terör örgütü mensubu, iltisaklısı, irtibatlısı olarak
yargı önüne çıkan hiçbir bireyin, propaganda görüntüsü verecek materyal kullanmasına izin
vermeyeceğiz.” Sanıklardan 461’inin tutuklu bulunduğu davada, adli kontrol şartıyla serbest
bırakılan 18 kişi tutuksuz yargılanacak. Aralarında teröristbaşı Fetullah Gülen ve Adil Öksüz’ün
de bulunduğu 7 firari sanık hakkında ise yakalama kararları bulunuyor.

Size günyüzü yok
15 Temmuz ihanetinin katilleri, Akıncı iddianamesinin sanıkları, çıkarıldıkları mahkemede bir
daha gün yüzü görememenin hezeyanıyla tehditler savurdu. Duruşma sayesinde gün ışığına
çıkan ve mahkeme neticesinde ömürlerinin tamamını dört duvar arasında geçirecek olan
hainler, diğer davalardaki FETÖ’cüler gibi tiyatro oynamaya devam etti. Darbe girişimine
katılan TSK mensubu FETÖ’cülerin çoğu, Genelkurmay Karargâh Davası’nda daha önce
dinlenmişti. Sivil imamlar Kemal Batmaz, Harun Biniş, Hakan Çiçek, Nurettin Oruç ile 15
Temmuz gecesi Ankara’yı bombalayan F-16 savaş uçaklarını kullanan pilotlar ilk kez dinlenecek.
Bu pilotlardan eski Üsteğmen Müslim Macit itirafçı olmuştu. Dünkü duruşmada, kanlı darbe
girişiminde görev alan FETÖ’cülerin pişmanlık emaresi göstermeyip hâlâ tehditler savurması
şehit yakınları ve gazileri çileden çıkardı. İşte katillerden bir kısmının örgüt içindeki görevleri
ve suçları...

* Kemal Batmaz: FETÖ’nün mali kaynaklarından Kaynak Holding çalışanı Batmaz, 15
Temmuz’un planlamasını Adil Öksüz ile birlikte yaptı. FETÖ’cü generallerin ‘Abdullah’ kod adlı
‘abi’si Batmaz, darbe öncesi Öksüz’le beraber ABD’ye gidip teröristbaşı Fetullah Gülen’le
görüşmüş, 13 Temmuz’da yine Öksüz’le Türkiye’ye dönmüştü.

* Akın Öztürk: Darbenin askeri planlayıcılarından ve Yurtta Sulh Konyesi. Akıncı Üssü’ndeki
faaliyetleri sivil imamlarla birlikte koordine etti. Uçak ve helikopterlerin hangi noktaları
vuracakları konusunda belirleyici kararlar aldı.

* Mehmet Dişli: Konsey üyesi. Genelkurmay Başkanı Hulusi Akar’ın derdest edilmesi talimatını
verdi ve Akar’ın rehin alınma sürecini yönetti.



 

* Hakan Çiçek: Örgütün sivil imamlarından. ‘Kurmay subaylar abisi’ olarak görev yapıyordu.
Ankara’daki toplantılara katıldı. Akıncı’daki faaliyetleri koordine etti.

* Mustafa Mete Kaygusuz: FETÖ’nün mahrem abilerinden. Havadaki cuntacı pilotlara, AK Parti
ve Beştepe üzerinde bütün cam çerçeveler indirilecek talimatını ileten isim.

* Harun Biniş: Örgütün sivil imamlarından. Darbenin hazırlık aşamasında Ankara’da yapılan
toplantılara katıldı. O gece Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın yerini belirlemek için yoğun çaba
harcadı.

* Hakan Evrim: ‘Tuğgeneral’ rütbesiyle Akıncı Üs Komutanı olarak görev yapıyordu. Darbe
gecesi derdest edilen Hulusi Akar’a, “İsterseniz sizi kanaat önderimiz Fetullah Gülen ile
görüştürürüz” sözüyle hatırlanıyor.

* Ahmet Özçetin: 15 Temmuz’da Akıncı Üssü Harekât Komutanı olarak görev yapıyordu.
Bombalama yapan uçak pilotlarına talimatları verdi. Ayrıca Cumhurbaşkanlığı uçağının havada
durdurulması emrini verdi.

* Ömer Faruk Harmancık: Konsey üyesi. Kalkışma gecesi Akıncı’da Hulusi Akar’a darbe bildirisi
okutmaya çalıştı. Faaliyetleri organize edenler arasındaydı.

* Bekir Ercan Van: İncirlik’ten tanker uçakları kaldırarak Ankara’daki darbecilere lojistik
destek sağladı.

* Nurettin Oruç: Sivil imam. Ankara’daki hazırlık toplantılarına katıldı, buradaki faaliyetleri
Gülen’e rapor etti.

* Kubilay Selçuk: Darbeci Tuğgeneral, İzmir’de görevli olmasına rağmen o gece saldırıları
Akıncı’dan koordine etti. F-16’ların hangi noktalara uçacaklarını belirledi.



 

* Hakan Karakuş: Darbenin askeri planlayıcılarından Akın Öztürk’ün damadı. Kalkışmada en
çok kullanılan 141. Filo’nun komutanıydı. Bu filodaki faaliyetlerin çoğunu koordine etti.

* Hasan Hüsnü Balıkçı: Meclis’i bombalayan hain darbeci pilot. 32 kişinin yaralanmasına neden
oldu.

* Hüseyin Türk: TBMM ve Gölbaşı Özel Harekat Birliği’ni bombalayan darbeci pilot.

* Mustafa Azimetli: Gölbaşı’nda 7 polisin şehit edildiği Gölbaşı Havacılık Dairesi’nin
bombalanması öncesinde hedefi lazer poduyla işaretleyen darbeci pilot.

* Özcan Murat Doğan: Akıncı Hava Üssü’nde cuntacıların hava trafiğini yönetti. Kendisine karşı
çıkan Yarbay Nihat Altıntop’u Özel Kuvvetlerden gelen terör örgütü mensupları yardımıyla
silah zoruyla kuleden çıkardı.

* Uğur Uzunoğlu: Gölbaşında Özel Harekat Dairesinde 47 polisin şehit olmasına yol açan
bombacı pilotlardan. Aynı zamanda TBMM’ye de bombalayan ekibin içinde.

* Müslim Macit: Cumhurbaşkanlığı Külliyesi yakınındaki köprülü kavşağa ve otoparka 2 bomba
atıp 15 kişiyi şehit eden cuntacı pilot.

* Ahmet Tosun: Akıncı Üssü’nden cuntacı pilotlara talimat verip Cumhurbaşkanının uçağını
takip ettiren kişi. Meclis, Özel Harekat ve TÜRKSAT binasına bomba atılması talimatını ileten
cuntacı yüzbaşı.

* Ertan Koral: Gölbaşı Havacılık Daire Başkanlığını bombalayan pilotlardan.

* Mehmet Çetin Kaplan: Ertan Koral ile birlikte Gölbaşındaki bombalamada görev alan cuntacı
pilot.

* Ersen Eryiğit: Akıncı Üs Komutanı Hakan Evrim’in, “Uçaklara mühimmat yükleyin” talimatını
alt birimlere ulaştıran isim.

* İlhami Aygül: Ankara Emniyet Müdürlüğünün bombalanması ve 2 kişinin şehit edilmesinden
sorumlu.

* Oğuz Alper Emrah: Cumhurbaşkanlığı uçağını önleme uçuşu yaptığı ve Ankara üzerinde alçak
uçuş yapan pilot.

Hava savunmaya kırmızı alarm

Şimdiye kadar birçok darbe girişimi davasının duruşmalarının yapıldığı Sincan’daki salon, dün ilk kez bu kadar

kalabalık oldu. Sanık yakınları için ayrılan bölüme, müşteki sayısının çok olması nedeniyle müştekiler alındı.



 

kalabalık oldu. Sanık yakınları için ayrılan bölüme, müşteki sayısının çok olması nedeniyle müştekiler alındı.

Duruşmanın gergin geçmesi nedeniyle sanık yakınları salona alınmadı.

Sincan’daki Akıncı Davası’nın duruşmasında güvenliği yaklaşık 1600 jandarma sağladı. Duruşma salonu

çevresi, drone ve normaline göre çok daha küçük olduğu için ‘arı drone’ diye tabir edilen kamera sistemleriyle

gözetlendi. Keskin nişancıların da konuşlandığı bölgeyi koruyan hava savunma sistemi ‘kırmızı alarm’

seviyesinde çalıştırıldı.
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ÖNERİLEN VİDEO

Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.



Galatasaray Adası'nın
ne olacağı belli oldu
Sarı kırmızılılar uzun süren mücadeleninSarı kırmızılılar uzun süren mücadelenin
ardından hedefine ulaştı.ardından hedefine ulaştı.
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